
 

 

 

DIREÇÃO  

 
 
 
 

PORTARIA N. 201/2013-D 
 
 

Altera a carga horária de Professor 
Colaborador. 
 

 
O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam, 

no uso de suas atribuições legais e considerando os pareceres constantes nos Protocolados n. 
29799 e 29800/2013, 

 
 

R E S O L V E: 
 
 

Art. 1º. Fica alterada a carga horária da Professora Colaboradora abaixo relacionada, 
conforme segue: 
 
Professor/a Departamento Alteração Data Alteração 
Rubya Vieira de Mello 
Campos 

Engenharia de 
Produção 
Agroindustrial 

de T-20 para T-40  23/12/2013 

 
Art. 2º. Publique-se imediatamente no site www.fecilcam.br para conhecimento de 

todos os interessados. 
 

 
 

Campo Mourão, 23 de dezembro de 2013. 
 
 
 

Prof. Éder Rogério Stela 
Diretor 

Decreto n. 8596 de 22/07/2013 
 

 

 

i. e x e


